



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA 680 Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 3669/2023

Ordinário

Data: 26/05/2023

Credor: 73232 - RENATO MARANA 25062588847

Endereço:

C.N.P.J.: 42.244.991/0001-06

Insc. Est.:

Banco:

Ag:

Conta:

Orgão: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Unidade: 05002 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2100 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 109

F. de Recurso: 1104 - Demais impostos vinculados à educação básica

Desdobramento: 9901 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 14

Nº Convênio:

Dotação Inicial

550.000,00

Saldo Anterior

452.986,84

Valor

1.200,76

Saldo Atual

451.786,08

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de Material de Limpeza e utensílios para atender a demanda da Secretaria de Educação.
Local de Entrega: PRAÇA FRANCISCO SILVEIRA ROCHA Nº 90 - CENTRO (ESQUINA DE BAIXO DA PREFEITURA)

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
50027	300	UNIDADE	CANECAS DE POLIPROPILENO, 350ML COM ALÇA,	2,95	885,00
55362	4		CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 6 LITROS	50,48	201,92
49995	2	UNIDADE	JARRA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 2 LITROS,	5,45	10,90
55361	1		CANECA EM ALUMÍNIO REFORÇADO POLIDO 4,5 LITROS.	50,98	50,98
49997	12	UNIDADE	PENEIRA COADOR PARA CHÁ EM INOX MÍNIMO 7 CM	4,33	51,96

Local de Entrega:

Total Retenções:

0,00

Total Liq. Empenho:

1.200,76

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de .

EDUARDO NASCIMENTO

ALEXANDRE MODESTO DE OLIVEIRA

6/6 - email

RA

RENATO MARANA 25062588847

RUA REINALDO COSTA, 305
IV DISTRITO INDUSTRIAL - 13498-212
Iracemápolis - SP Fone: (19) 99539-2334

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 497

Série 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0642 2449 9100 0106 5500 1000 0004 9714 9141 6476

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231011604613 - 27/06/2023 18:17:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

362.038.389.110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

42.244.991/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MARIALVA

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

MUNICÍPIO

Marialva

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

27/06/2023

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

27/06/2023

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

18:17:11

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 27/07/2023

Valor R\$ 1.200,76

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,76
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,76

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RKM TRANSPORTES LTDA

ENDEREÇO

AC ARNALDO JULIO MAUERBERG, 1589 GALPAO1

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

DIVERSOS

MARCA

FRETE POR CONTA

(0) Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTI

MUNICÍPIO

Americana

PLACA DO VEÍCULO

UF

SP

CNPJ / CPF

67.447.409/0001-21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

165191441118

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

80,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PRD00070	CALDEIRAO EM ALUMINIO - 6LITROS	70134900	0102	6102	PC	4	50,48	201,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRD00076	CANECA POLIPROPILENO COM ALCA E CAPAC 350ML	76151000	0102	6102	UN	300	2,95	885,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRD00063	CANECAO EM ALUMINIO POLIDO REFORCADO 4,5L	76151000	0102	6102	PC	1	50,98	50,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2034600	JARRA 2 L. - COR TRANSP. CEST: 14.006.00	39241000	5102	6102	PC	2	5,45	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRD399950884560674	PENEIRA INOX PARA CHA	96040000	0102	6102	PC	12	4,33	51,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

C. 120/23

C. 14-23 DE 10/04/23

TRANS. APUCARANA-SP

30 JUN 2023

02

9120

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: marly-pref@hotmail.com; Inf. Contribuinte: No DO EMPENHO: 3669/2023 PREGAO No: 14 DADOS PARA CREDITO BANCO INTER - 077 RENATO MARANA LTDA CNPJ: 42.244.991/0001-06 Agencia: 0001 Conta: 23145084-2 LOCAL DE ENTREGA: PRACA FRANCISCO SILVEIRA ROCHA, 90 - CENTRO (ESQUINA DE BAIXO DA PREFEITURA); 1-Documento emitido por MEI, ME ou EPP, optante pelo Simples Nacional. II-Nao gera direito a credito fiscal de IPI.; Suspensa a obrigacao do recolhimento do Diferencial de Aliquotas, por forca de decisao do STF na ADI n. 5464.; Produto destinado a Consumidor Final.;

RESERVADO AO FISCO

Jacqueline Guimarães Nobre
Secretaria Municipal de Educação
Decreto nº 7.208/2021
Publicado em 17/06/2021

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 5332-5 - CONTA PREF MUN MARIALVA APLIC REC PRÓP FUNDEF 25%

Lote nº: 2698/2023

Data: 14/09/2023

Conta Creditada: RENATO MARANA 25062588847

Banco: 77 - BANCO INTERMEDIUM S.A.

Agência: 0001

Conta: 23145084-2

Valor Pago: 1.200,76

Nº Autenticação: 1C3E0FB3513197F3